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A. Ahlström Oy nimittää Jyrki Vainionpään uudeksi toimitusjohtajaksi  

A. Ahlström Oy:n hallitus on nimittänyt Jyrki Vainionpään, syntynyt 1976, yhtiön 

uudeksi toimitusjohtajaksi. Hän aloittaa tehtävässä viimeistään 15.1.2024. Yhtiön 

nykyinen toimitusjohtaja Lasse Heinonen jättää tehtävänsä vuoden loppuun 

mennessä.    

KTM Jyrki Vainionpää, CFA toimii tällä hetkellä konserninjohtajana Koiviston 

Autossa, joka on CapMan Infran portfolioyhtiö. Hän on aiemmin toiminut mm. 

teollisuuden energiaratkaisuja tarjoavan Advenin toimitusjohtajana sekä Vapon 

varatoimitus-, operatiivisena- ja talousjohtajana. Tulosvastuullisten operatiivisten 

roolien lisäksi Vainionpäällä on noin kymmenen vuoden kokemus strategiasta ja 

yrityskaupoista. Hän työskenteli johtajana Nokian strategiafunktiossa, 

investointipankkiirina Dresdner Kleinwortilla Lontoossa sekä konsulttina 

McKinseyllä Helsingissä ja New Yorkissa. Vainionpää on Terrafamen hallituksen 

jäsen. 

”Toivotamme Jyrki Vainionpään tervetulleeksi A. Ahlströmiin. Hän on 

tuloshakuinen ja innostava, hänen vahva strateginen osaamisensa ja kokemus 

ihmisten johtamisesta sopivat erinomaisesti kehittämään yhtiötä päivitetyn 

strategian mukaisesti. A. Ahlström on strateginen teollinen omistaja, jonka 

arvonkehitys jatkossa keskittyy yhä vahvemmin metsä- ja kuituteollisuuteen sekä 

ympäristöteknologiaan. Yhtiön hallitus on luottavainen, että Jyrkin johdolla A. 

Ahlström tulee jatkossakin luomaan lisäarvoa osakkeenomistajille sekä muille 

sidosryhmille. Haluan samalla myös kiittää yhtiön tämänhetkistä toimitusjohtajaa 

Lasse Heinosta hänen johtajuudestaan ja arvokkaasta työstään ”, sanoo Peter 

Seligson, A. Ahlström Oy:n hallituksen puheenjohtaja. 

”Olen todella kiitollinen ja koen olevani etuoikeutettu saadessani vastuulleni 

Ahlströmin perheyhtiön johtamisen. A. Ahlströmissä aktiivinen omistajuus, vahvat 

arvot sekä pitkäjänteisyys yhdistyvät hienolla tavalla. Uskon myös, että juuri nyt on 

hyvä aika aloittaa toimitusjohtajana, kun yhtiön rakennetta ja strategiaa on 

päivitetty ja fokusta kirkastettu. Lisäarvon tuottaminen aktiivisella omistamisella on 

todella mielenkiintoista, mutta myös vaikeaa. Olen kiitollinen siitä, että en kohtaa 

tätä haastavaa tehtävää yksin ja odotan innolla, että pääsen tekemään töitä tiimin, 

portfolioyhtiöiden johdon, hallituksen, osakkeenomistajien ja muiden sidosryhmien 

kanssa”, Jyrki Vainionpää sanoo. 
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Lisätietoja: 

Peter Seligson, hallituksen puheenjohtaja, A. Ahlström Oy 

Jyrki Vainionpää, puh +358 50 486 9869 

Haastattelupyynnöt:  

Viestintä- ja vastuullisuusjohtaja, Camilla Sågbom, puh +358 40 5408450 

Lisätietoja A. Ahlström Oy:stä www.ahlstromcapital.com 

 

A. Ahlström Oy  

A. Ahlström Oy on pitkäjänteinen teollinen omistaja, jonka sijoitukset keskittyvät 

maailmanlaajuisesti metsä- ja kuituteknologioiden alueelle. Luomme pitkäaikaista 

omistaja-arvoa aktiivisella liiketoiminnan kehittämisellä myös 

ympäristöteknologian, kiinteistöjen ja muun sijoitustoiminnan saralla. Olemme 

perheomisteinen yritys, jolla on yli 170 vuoden toimintahistoria. Missiomme on 

luoda parempi maailma tuleville sukupolville kestävän arvonluonnin avulla.  

Portfolioomme kuuluvat yksityisomisteiset M&J Recycling A/S, Munksjö Paper AB, 

Ahlström Invest B.V. (jolla merkittävä omistus Ahlstrom Oyj:ssä), Bast Fibre 

Technologies Inc. ja GPV Group A/S. Lisäksi merkittävät sijoitukset listatuissa 

yhtiöissä Detection Technology Oyj, Glaston Oyj ja Suominen Oyj. Portfolioomme 

kuuluu myös huomattavia kiinteistö- ja metsäomistuksia, joita hallinnoi 

tytäryhtiömme A. Ahlström Kiinteistöt Oy. Vuonna 2022, portfolioyhtiöidemme 

yhteenlaskettu liikevaihto oli noin 5.7 miljardia euroa ja ne työllistivät yhteensä 

noin 18 500 ihmistä 32 maassa.   

 

http://www.ahlstromcapital.com/

